
Předposlední Jičín B deklasoval Neratovice 8:0! 
 
Jičín B si na Neratovice, které mají své „domácí“ prostředí na saduritové šestidráze v Kosmonosích 
věřil, ale takový průběh zápasu neočekával ani ten největší optimista.  
 
Jičín měl od samého začátku navrch, když se nedařilo domácímu Burockovi, který podlehl 
Vladimíru Pavlatovi 462-499. Velice důležitou se ukázala těsná výhra Tomáše Kottvalda o 7 kuželek 
516-509 nad Kvapilem. Jičín tak vedl 2:0!  
 
Souboje v prostřední části utkání byly velice vyrovnané. Jičínští hráči si většinou udržovali mírný 
náskok, a v závěru dokázali jak Jiří Kapucián proti Petru Božkovi 537-510, tak Agaton Plaňanský 
proti Luďku Uherovi 513-478 přidat i velice slušný náskok v celkově shozených kuželkách.Domácí 
tak byli za stavu 0:4 doslova otřeseni.  
 
Poslední dvojice Jičína tak mohla v poklidu kontrolovat koncovku. Po vydařených výkonech a 
výhrách Křivky 534-530 a Jaroslava kříže 538-478 se jim navíc podařilo navýšit skóre na konečných 
8:0 pro Jičín. Domácím tak zazpíval nepopulární kanár a Jičín hodně oživil naději na záchranu, když 
se po čtyřech měsících odpoutal z příček znamenajících jistý sestup.  
 
Další klíčové utkání sehraje rezerva SKK Jičín v sobotu od 10 hodin proti Červenému Kostelci. 
 
 

TJ Neratovice 2967 0:8 3137 SKK Ji čín B            (6:18) 

 BUROCK Miroslav 462 1:3 499 PAVLATA Vladimír 
 KVAPIL Jan 509 1:3 516 KOTTVALD Tomáš 
 BOŽKA Petr 510 1:3 537 KAPUCIÁN Jiří 
 UHER Luděk 478 1:3 513 PLAŇANSKÝ Agaton st. 
 ŠŤASTNÝ Pavel 530 1:3 534 KŘIVKA Ladislav 
 KOZÁK Jan 478 1:3 538 KŘÍŽ Jaroslav 
 
 
SKK Náchod B -  TJ Lokomotiva Liberec 3:5 3143-3167 (12:12) 29.01. 

TJ Červený Kostelec -  SKK Hořice A 6:2 3278-3206 (14,5:9,5) 29.01. 

TJ Neratovice -  SKK Jičín B 0:8 2967-3137 (6:18) 29.01. 

TJ Lokomotiva Ústí nad Labem -  KK Akuma Kosmonosy 1:7 3084-3203 (10,5:13,5)29.01. 

SKK Hořice B -  TJ Lokomotiva Trutnov 6:2 3183-3159 (11:13) 29.01. 

TJ Dynamo Liberec -  SK PLASTON Šluknov  5:3 3377-3264 (14:10) 29.01. 

Tabulka:  
 1. SKK Hořice A 15 12 0 3 80,0:40,0 207,5:152,5 3185 24 
 2. TJ Dynamo Liberec  14 10 0 4 69,0:43,0 178,5:157,5 3193 20 
 3. KK Akuma Kosmonosy  14 9 1 4 69,0:43,0 186,0:150,0 3162 19 
 4. SK PLASTON Šluknov   14 9 0 5 68,5:43,5 177,5:158,5 3162 18 
 5. TJ Červený Kostelec  14 9 0 5 60,0:52,0 167,5:168,5 3146 18 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov  14 7 0 7 56,0:56,0 173,5:162,5 3159 14 
 7. TJ Lokomotiva Liberec  14 6 1 7 53,0:59,0 164,5:171,5 3125 13 
 8. TJ Neratovice  14 6 0 8 47,0:65,0 150,0:186,0 3168 12 
 9. SKK Hořice B 15 5 0 10 53,0:67,0 159,0:201,0 3140 10 
 10. SKK Jičín B 14 4 0 10 43,0:69,0 161,0:175,0 3140 8 
 11. SKK Náchod B 14 4 0 10 42,0:70,0 159,0:177,0 3149 8 
 12. TJ Lokomotiva Ústí nad Labem  14 3 0 11 39,5:72,5 156,0:180,0 3082 6 


